Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage 125NQ015: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
125NQ015 Details PDF
125NQ015
Hersteller-Teilenummer: 125NQ015
Hersteller / Marke: Electro-Films (EFI) / Vishay
Teil der Beschreibung: DIODE SCHOTTKY 15V 120A D-67
Datenblätter: 125NQ015.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 2148 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer 125NQ015
Hersteller Electro-Films (EFI) / Vishay
Beschreibung DIODE SCHOTTKY 15V 120A D-67
Kategorie
Diskrete Halbleiterprodukte > Dioden-Gleichrichter-
EinzelTeilstatus 2148 pcs Stock
detaillierte Beschreibung Diode Schottky 15V 120A Chassis Mount D-67
Serie -
Befestigungsart Chassis Mount
Verpackung / Gehäuse D-67 HALF-PAK
Supplier Device-Gehäuse D-67
Diodentyp Schottky
Strom - Richt (Io) 120A
Spannung - Forward (Vf) (Max) @ If 390mV @ 120A
Strom - Sperrleckstrom @ Vr 40mA @ 15V
Spannung - Sperr (Vr) (max) 15V
Geschwindigkeit Fast Recovery = 200mA (Io)
Kapazität @ Vr, F 7700pF @ 5V, 1MHz
Verpackung Bulk
Bleifreier Status / RoHS-Status Lead free / RoHS Compliant
Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau (MSL) 1 (Unlimited)
Andere Namen
*125NQ015
VS-125NQ015
125NHG1B-690
Bussmann (Eaton)
FUSE 125A CLASS GL/GG
125NQ015R
Electro-Films (EFI) / Vishay
DIODE SCHOTTKY 15V 120A D-
67
125NHG01BI-400
Bussmann (Eaton)
FUSE 125A 400V CLASS GL/GG
125NQ015R
Vishay / Semiconductor - Diodes
Division
DIODE MODULE 15V 120A
HALF-PAK
125NQ015-1
Sensitron Semiconductor / SMC
Diode Solutions
DIODE SCHOTTKY 15V 120A
PRM1-1
125NHG0B
Bussmann (Eaton)
FUSE 125A 500V CLASS GL/GG
125NHG02B
Bussmann (Eaton)
FUSE SQUARE 125A
500VAC/250VDC
125NQ015R-1
Sensitron Semiconductor / SMC
Diode Solutions
DIODE SCHOTTKY 15V 120A
PRM1-1
113MT160KB 125.000000MHZ(15PF) 125.000MHZ 12505WR-02(P) 12505WR-14(P)
12505WS-05(P) 12505WS-09P 12505WS-12 12507WR-03L 12507WR-06L(P)
12507WR-12L 12507WR-20(P) 12507WR-30L(P) 12507WR-H04G 12507WR-H05G
12507WR-H06L 12507WR-H08G 12507WR-H09G 12507WR-H10G 12507WR-H15G
12507WR-H20G 12507WR-H22G 1250A-aR 1257-6980.2 125C0218
125C0344 125C0471 125NH1G-690 125NQ015 125NQ015PBF
125NQ015R 125NQ015R 125NQ045R 1812HA121KAT1A BZM55C10-TR
CAT809TEUR-T CC0603JRNPO8BN821 CC1206JKNPOZBN101 CM150BL6-12NFH ESDBL5V0F2
GRM1556S1H5R5DZ01D GRM188R71H332JA01D HGTG20N60C3D KL32TE101K LT1510CS8#TRPBF
NTB25P06 PCA9557BS SC20M1D70 T9GH100842DH W2820V360